
© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. New Testament Doctrinal Mastery: Assessment 2—Study Guide vertimas. 
Lithuanian. PD60012661 156. Išspausdinta Jungtinėse Amerikos Valstijose.

Pagalvokite apie keletą nelabumo pasaulyje pavyzdžių ir kaip jis mus veikia.  

• Jei jums reikėtų sugalvoti ką nors, kas simbolizuotų pasaulio nelabumą, kas tai būtų? Kodėl?  

• Jei turėtumėte sugalvoti pagarbų simbolį ar titulą, reiškiantį Gelbėtoją ir tai, kaip Jis gali mums padėti 
įveikti nedorybę, kas tai būtų? Kodėl?

Padalykite studijavimo žurnalo puslapį per pusę. Perskaitykite Apreiškimo 17:3–7 ir 14 eilutes įsivaizduodami 
Jono šiose eilutėse pavartotus simbolius. Vienoje puslapio pusėje užrašykite pagrindinius žodžius ar frazes, 
kuriais apibūdinamas nelabumas. Kitoje pusėje surašykite simbolius, kurie simbolizuoja Jėzų Kristų ir 
teisiuosius. Jums gali praversti toliau pateikti žodžių aiškinimai:  

Ištvirkavimas (Apreiškimo 17:4): amoralūs seksualiniai veiksmai. Tai taip pat gali būti „atsimetimo simbolis” 
(Raštų rodyklė, „Ištvirkavimas“, raštai.ChurchofJesusChrist.org) 

Babilonas (Apreiškimo 17:5): miesto, žinomo dėl savo nedorybės, pavadinimas, naudojamas kaip nedorybės ir 
pasaulietiškumo simbolis 

Paleistuvė (Apreiškimo 17:5): asmuo, užsiimantis amoraliais seksualiniais veiksmais už pinigus arba kaip amatu 

Stebėjimasis (Apreiškimo 17:6): nuostaba, stebuklas  

• Ką sužinojote iš simbolių, apie kuriuos skaitėte?  

• Ką apie Jėzų Kristų jums padeda suprasti 14- oje eilutėje pateikti Jėzaus Kristaus vardai?  

• Ką žinote apie tai, kaip Avinėlis, t. y. Jėzus Kristus, nugalėjo visą nedorybę? (Žr. Raštų rodyklę,  
„Dievo Avinėlis“, raštai.ChurchofJesusChrist.org.) Ką jums tai reiškia? 

Nelabumas ir Gelbėtojo galia
NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS VADOVĖLIS


